
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради від 26 листопада 2021 року №282 «Про 

затвердження робочого проекту та проектно-кошторисної документації  

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по провулку від з №38/1 

(церква) вул. Центральна до №50 по вулиці Гагаріна в селі Надеждівка 

Арцизького району Одеської області» 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини 1 статті 28 та підпунктом 1 

пункту «а»  частини 1 статті 31  Закону України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», розглянувши робочий проект «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по провулку від з № 38/1 (церква) вул. Центральна до № 50 по вулиці 

Гагаріна в селі Надеждівка Арцизького району Одеської області», виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради  

від 26 листопада 2021 року № 282 «Про затвердження робочого проекту та 

проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по провулку від з № 38/1 (церква) вул. Центральна до №+50 по вулиці 

Гагаріна в селі Надеждівка Арцизького району Одеської області» виклавши 

пункт 1 в новій редакції:  

«Затвердити робочий проект та проектно-кошторисну документацію 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по провулку від з № 38/1 (церква) 

вул. Центральна до № 50 по вулиці Гагаріна в селі Надеждівка Арцизького 

району Одеської області» загальною вартістю у сумі 6 095 563 (шість мільйонів 

дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот шістдесят три) гривень 00 копійок.» 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

  

Арцизький міський голова                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

  

16 лютого  2022 року 

№25 


